
Документ создан в электронной форме. № 2309-ПА от 22.08.2024. Исполнитель: Соколов В.А. 
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.08.2024 14:57 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   
 

О внесении изменений в некоторые постановления 

Администрации городского округа Чехов 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в связи с ограничением финансирования на работы по демонтажу 

объектов и секвестированием расходов бюджета городского округа Чехов 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В пункте 1 постановления Администрации городского округа Чехов 

от 11.11.2021 № 1860/13-03 «О планируемом демонтаже самовольно 

установленных некапитальных объектов, расположенных по адресам: 

городской округ Чехов, д. Ишино; д. Перхурово, вблизи участка 64а; 

п. Любучаны, ул. Парковая, вблизи участка 21; ул. Гагарина, вблизи д. 98; 

д.  Крюково,  вблизи  д.2;  п.  Столбовая,  ул.  Мира,  вблизи  д.  21б» 

(с изменениями от 14.11.2022 № 2299-ПА; от 08.08.2023 № 2214–ПА) слова 

«в срок до 31.10.2024» заменить словами «в срок до 31.12.2025». 

2. В пункте 1 постановления Администрации городского округа Чехов 

от 20.10.2021 № 1779/13-03 «О планируемом демонтаже самовольно 

установленных некапитальных объектов, расположенных по адресам: 

городской округ Чехов, п. Любучаны, ул. Парковая, вблизи участка 3а; 

п. Любучаны, ул. Парковая, вблизи участка 7а; д. Шарапово; ул. Товарная; 

ул.  Чехова,  вблизи  д.2/1»  (с  изменениями  от  14.11.2022  №  2299-ПА; 

1 

от   № 
 



Документ создан в электронной форме. № 2309-ПА от 22.08.2024. Исполнитель: Соколов В.А. 
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.08.2024 14:57 

 

от 08.08.2023 № 2214–ПА) слова «в срок до 30.09.2024»  заменить словами 

«в срок до 31.12.2025». 

3. В пункте 1 постановления Администрации городского округа Чехов 

от 04.10.2021 № 1659/13-03 «О планируемом демонтаже самовольно 

установленных некапитальных объектов, расположенных по адресам: 

городской  округ  Чехов,  ул.  Гарнаева,  вблизи  д.  18В;  д.  Васькино, 

на пересечении ул. Полевая и ул. Фруктовая; с. Молоди, ул. Совхозная; 

д. Прохорово, ул. Рябиновая, вблизи участка 36; г. Чехов, ул. Товарная; 

п. Васькино; д. Крюково; с. Новый Быт; с. Троицкое, вблизи д. 34,35,36 

и 38А; СП Баранцевское, д. Кузьмино-Фильчаково; СП Баранцевское, 

д. Попово; д. Баранцево; СП Стремиловское, д. Ефимовка; г. Чехов, 

ул. Вокзальная; СП Любучанское, п. Любучаны, ул. Парковая, вблизи участка 

5а;  д.  Бавыкино;  СП  Стремиловское,  д.  Ермолово,  вблизи  уч.  37; 

СП  Любучанское,  д.  Прохорово;  СП  Любучанское,  д.  Поспелиха; 

п. Любучаны; СП Любучанское, д. Дмитровка» (с изменениями от 14.11.2022 

№ 2299-ПА; от 08.08.2023 № 2214–ПА) слова «в срок до 31.08.2024» заменить 

словами «в срок до 31.12.2025». 

4. В пункте 1 постановления Администрации городского округа Чехов 

от 04.10.2021 № 1658/13-03 «О планируемом сносе самовольно установленных 

капитальных объектов, расположенных по адресам: городской округ Чехов, 

д. Волосово, ул. Березовая, вблизи д.1; с. Троицкое, вблизи д.33; с. Троицкое, 

ул. Строителей, через дорогу от д.11к.1; с. Троицкое, вблизи д.34,35,36 и 38А; 

СП  Стремиловское,  д.  Ефимовка,  уч.  26а;  ш.  Симферопольское; 

СП  Баранцевское,  д.  Солнышково;  г.  Чехов,  улица  Солнышевская; 

СП  Любучанское,  д.  Дмитровка;  с/о  Кулаковский,  д.  Сафоново» 

(с изменениями от 14.11.2022 № 2299-ПА; от 08.08.2023 № 2214–ПА) слова 

«в срок до 31.08.2024» заменить словами «в срок до 31.12.2025». 

5. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации городского округа Чехов agoch.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Чехов Родина А.Б. 
 

 

 

 

Глава городского округа Чехов М.Н. Собакин 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

2 


